川循协〔2024〕23号

四川省循环经济协会
关于召开 2024 四川循环经济发展大会暨四川省
循环经济协会成立十五周年庆祝活动的预通知

（第二轮）

各有关单位：

今年是《循环经济促进法》颁布实施 15周年，也是我会成

立 15周年，为贯彻落实全面节约战略，推动四川循环经济发展，

助力经济社会发展全面绿色转型。经研究，拟定于 2024年 12月

12日举办“2024四川循环经济发展大会暨四川省循环经济协会

成立十五周年庆祝活动”，同期举行协会第三届理事会五次会议

暨常务理事会四次会议等。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2024年 12月 12日 13:00

地点：成都市武侯区潮音路 2号 渝江皇冠假日酒店五楼 5

号厅。

二、会议组织

— 2—

本次大会由我会主办，各分支机构协办。

三、参会人员

大会拟邀请业务主管部门、指导部门、登记部门领导；部分

地方政府及相关部门、园区管委会领导；会领导、常务理事、理

事；分支机构代表、会员单位代表、战略合作单位代表，以及行

业专家学者、高校院所、兄弟协会代表、媒体代表等参会，共

300人左右。

四、主要内容

邀请主管部门相关工作负责人围绕循环经济发展等方面作

政策解读；邀请专家院士作主题演讲；邀请行业重点企业分享循

环经济领域先进技术、典型案例；邀请“政、产、学、研、用”

相关人士主题圆桌对话；举行成果及倡议发布仪式、科学技术系

列奖颁奖仪式、战略合作协议签署仪式等。

五、交通指引

会场交通示意图

— 3—

（一）自驾参会

导航输入：成都武侯渝江皇冠假日酒店。

（二）公共交通参会

火车东站——乘坐地铁 2 号线至中医大·省医院下车换乘地

铁 4号线至成都西站下车换乘地铁 9号线至机投桥下车（C口出）

步行 500 米至酒店。

火车西站——乘坐地铁 9号线至机投桥下车（C口出）步行

500米至酒店。

火车南站——乘坐地铁 18号线至孵化园下车换乘地铁 9号

线至机投桥下车（C口出）步行 500米至酒店。

天府国际机场——乘坐地铁 18号线至孵化园下车换乘地铁

9号线至机投桥下车（C口出）步行 500米至酒店。

双流国际机场——乘坐地铁 10号线至华兴下车换乘地铁 9

号线至机投桥下车（C口出）步行 500米至酒店。

六、报名方式

请各参会单位于 12月 6日前将参会回执表（附件 1）反馈

我会指定邮箱：sccjh2009@163.com。

七、其他事项

本次会议不收取费用，原则上每单位参会人数不超过 1人，

往返交通及住宿自理。

八、联系方式

联系电话：028—85511488

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

— 4—

联 系 人：李 珍 18190933097

何百华 13658067272

附件：1.参会回执表

2.大会及系列庆祝活动拟定日程安排

四川省循环经济协会

2024年 11月 12日

— 5—

附件 1

参会回执表

原则上每单位参会人数不超过 1人，请各参会单位于 12月

6日前将此参会回执表反馈我会指定邮箱：sccjh2009@163.com。

公司名称 姓名 职务 联系方式 是否用餐 是否住宿

是

否

是

否

— 6—

附件 2

大会及系列庆祝活动拟定日程安排
（正式日程以会场为准）

时间：12 月 12 日（星期四） 地点：渝江皇冠假日酒店五楼 5 号厅

时 间 拟定日程安排

13:00—13:30 第三届理事会五次会议暨常务理事会四次会议

13:00—13:30 2023年协会工作报告、追认分支机构、审定章程修订等

13:30—14:00 循环经济在四川主题展示

13:30—14:00 领导及参会嘉宾巡展

14:00—16:30 2024四川省循环经济发展大会

14:00—14：20 领导及嘉宾致辞

14:20—14:50 行业主管部门政策解读

14:50—15:20 专家主旨演讲

15:20—15:50 行业企业典型案例分享

15:50—16:20 “政、产、学、研、用”圆桌对话

16:20—16:30 成果及倡议发布仪式

16:30—16:45 茶 歇

16:45—18:00 四川省循环经济协会成立十五周年系列庆祝活动

16:45—16:55 专题片展播

16:55—17:45 颁奖仪式、授牌仪式

17:45—17:55 战略合作协议签署仪式

17:55—18:00 协会老领导讲话

18:00—19:30 工作晚餐